
UCHWAŁA NR XXI/122/2020 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy 
Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  171 134,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 171 134,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 766 071,49 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 700 000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 66 071,49 zł.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

᠆  dochody ogółem  17 363 065,54 zł, w tym: 

–  dochody majątkowe  701 722,00 zł, 

–  dochody bieżące 16 661 343,54 zł,  

᠆  wydatki ogółem 18 129 137,03 zł, w tym: 

–  wydatki majątkowe 1 737 000,00 zł, 

–  wydatki bieżące 16 392 137,03 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

Id: 52E269B1-5D07-41B7-9FAC-A8F55A5A6DF0. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXI/122/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 26 maja 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 200 000,00 171 722,00 371 722,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 171 722,00 171 722,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 171 722,00 171 722,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 444 696,00 0,00 444 696,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 500,00 30 000,00 144 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 30 000,00 30 000,00

70095 Pozostała działalność 330 196,00 -30 000,00 300 196,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

2 923 968,00 -605,00 2 923 363,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 780 057,00 -605,00 1 779 452,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 768 057,00 -605,00 1 767 452,00

851 Ochrona zdrowia 52 000,00 17,00 52 017,00

85195 Pozostała działalność 0,00 17,00 17,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 17,00 17,00

Razem: 17 191 931,54 171 134,00 17 363 065,54

Id: 52E269B1-5D07-41B7-9FAC-A8F55A5A6DF0. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXI/122/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 26 maja 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 495 680,00 -60 000,00 435 680,00

40002 Dostarczanie wody 495 680,00 -60 000,00 435 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 520,00 -40 000,00 34 520,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -20 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 1 079 807,25 259 117,00 1 338 924,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 413 179,00 2 117,00 415 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 117,00 8 117,00

60016 Drogi publiczne gminne 174 828,25 267 000,00 441 828,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 818,00 -10 000,00 32 818,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 287 000,00 287 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 491 800,00 -10 000,00 481 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 800,00 -10 000,00 20 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 578 192,56 40 000,00 618 192,56

70095 Pozostała działalność 557 737,56 40 000,00 597 737,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 30 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 10 000,00 19 500,00

750 Administracja publiczna 2 335 609,10 -45 000,00 2 290 609,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 777 698,00 -20 000,00 1 757 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 -10 000,00 99 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 -2 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 -5 000,00 18 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

19 000,00 -3 000,00 16 000,00

75095 Pozostała działalność 339 296,10 -25 000,00 314 296,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 396,10 -25 000,00 5 396,10

757 Obsługa długu publicznego 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

Id: 52E269B1-5D07-41B7-9FAC-A8F55A5A6DF0. Podpisany Strona 1



75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

35 000,00 -10 000,00 25 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

35 000,00 -10 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 159 238,00 -10 000,00 5 149 238,00

80101 Szkoły podstawowe 4 085 365,00 0,00 4 085 365,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 818,78 -0,17 37 818,61

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 868,42 -0,03 6 868,39

4437 Różne opłaty i składki 264,72 0,17 264,89

4439 Różne opłaty i składki 48,08 0,03 48,11

80113 Dowożenie uczniów do szkół 185 397,00 -10 000,00 175 397,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 817,00 -10 000,00 61 817,00

851 Ochrona zdrowia 67 000,00 17,00 67 017,00

85195 Pozostała działalność 0,00 17,00 17,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17,00 17,00

926 Kultura fizyczna 436 592,19 -3 000,00 433 592,19

92695 Pozostała działalność 436 592,19 -3 000,00 433 592,19

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

Razem: 17 958 003,03 171 134,00 18 129 137,03

Id: 52E269B1-5D07-41B7-9FAC-A8F55A5A6DF0. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXI/122/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 26 maja 2020 r.

Zmiany w planie limitów na wydatki inwestycyjne realizowane w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 580 000,00 287 000,00 867 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 287 000,00 287 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 287 000,00 287 000,00

Przebudowa - remont drogi gminnej nr 110206E Stanisławów - Lesiopole wraz
z remontem skrzyżowania z drogą gminną 110204E

0,00 287 000,00 287 000,00

Razem 1 450 000,00 287 000,00 1 737 000,00

Id: 52E269B1-5D07-41B7-9FAC-A8F55A5A6DF0. Podpisany Strona 1




